ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

Số:        /UBND-KT
V/v cung cấp số điện thoại đăng ký
zalo để nhận các thông tin, chỉ đạo
về công tác phòng chống thiên tai

trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và TKCN tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 81/PCTT ngày 01/7/2025 của Ban Chỉ huy Phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh về việc cung cấp số điện thoại đăng ký

zalo để nhận các thông tin, chỉ đạo về công tác phòng chống thiên tai trên địa

bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân xã Thạch Hà đăng ký danh sách cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

(zalo)

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Sáu Chủ tịch UBND xã 0912.999.334

2 Lê Văn Thuận Phó Chủ tịch UBND xã 0913.337.826

3 Nguyễn Anh Tùng Trưởng phòng Kinh tế 0912.487.179

4 Nguyễn Bình Nam Công chức 0979.394.943

Kính đề nghị Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Thủy lợi (bc);
- Chủ tịch, PCT UBND xã phụ trách;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sáu

		2025-07-07T17:06:21+0700

		2025-07-07T17:39:55+0700

		2025-07-08T07:46:41+0700

		2025-07-08T10:41:53+0700

		2025-07-08T10:41:55+0700

		2025-07-08T10:42:42+0700